ESTADO DE ACTIVIDADES
Dol 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

{Cifras en Pesos)

Contribuciones de Mejoms
Derechas

Producios
Aprovechamientos

|ingresos par Vents de Benes y Prestacién de Senvcios

PARTICIF DE LA COL 1SCAL F

AR ¥ MES.PENSIONES Y JUBILACIONES
Comvenios, e la C Fiseal y Fondos Distintos de Apontacionss

— . o S y S " ¥

Incremento por Vanacion de Inventanos
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Péedica o Deterion u Obsolescencia

| Desami del E: de Pr

(Otrors. Ingresos y Beneficios Varios.
Total de Ingresos y otros beneficios.
|GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
(GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

TRANSF BUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Intesmas y ol Sector Piiblico

Trasvsterencess al Resto del Secior Plblico
Subsidios y Subvenciones.
Ayudes Sociales

Pensiones y Jubilacionss

Transferencias a la Seguridad Social

Transterencias al Extenior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Paicpeciones

Aportaciones

Camenos

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de ka Deuds Piblica

Comisiones de la Deuds Pablics

Gantos de la Dwuda Piablica

Costo por Cobertures

| Cisminucikin de Imsntancs
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000

243 264 65
B2.083.00
1.818.20

oDno
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35,838,354 41
704,107 .70
147 804,08
0.00

000

0.00

0.00

147 804 08

18,025,115.07

15,782.640.97
9.349,971.21
3,415,608 44
3,017,080.27
661.542.00
0.00

0.00

0.00
661,642 06
000
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0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00
#27,068.84
813,307 81
0.00
14,661.23
L]

0.00
14857341
0.00

0.00

0.00

1A18,817.20|
1,004,787 8
0.00]

0.00)

273,735 62
55,7096 48]
2318.19)

0.00|
45,757,322 73|
45470726 .73
278,084 10
48,1738
0.00|

0.00)

0.00/

0.00)
40,171.38]

AT 220,110.91)

23,601,507 96/
13,893,326 50)
4,236,877 44
6.562,303.42]
1ATS,724.97]
0.00}
2,632.78)
.00|
147318229
0.00)

0.00)

0.00)

0.00)

0.00)

0.00}

0.00)

0.00}

.00}
I8E.B55.11
358,363 05|
0.00]

9,507 0]
0.00]

0.00)
252.627.18)
0.00)

0.00]

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|INGRESOS DE GESTION
Impueston
Cuotas y Aportacianes de Seguridad Socisl
|
|
|



; Tenocnuman
| - ESTADO DE ACTIVIDADES
-

i Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

SIGMA (Civas en Pesos)

Otros Gastos 148.523.41 252,627 16

INVERSION PUBLICA 0.00 29.563,842.04

Imversion Pibica no Capitaiznble 0.00 28 563,842 04

Total de Gastos y ofras Pérdidas 17,420,675.23 55,352,046.64)
Eje 20,604 440.74 8,132,535,
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